
Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PÁGINA 1 de 7

PREFEITO MUNICIPAL
 MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Vice-Prefeito
 JURACI RODRIGUES DE CARVALHO
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
 REGINALDO REIS FERNANDES
Secretaria Municipal de Saúde
 JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA
Secretaria Municipal de Junta Militar
 ELIDIANO DA SILVA SCHAUSST
Secretaria Municipal de Finanças
 CRISTIANE FREITAS DEFENDI SILVA

LEI Nº 445 SANCIONADA EM 07/03/2017

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VICENTINA- MS

TELEFONES ÚTEIS

TELEFONES ÚTEIS.......................................................01
DECRETO.....................................................................02
EDITAL..........................................................................03

Secretaria Municipal de Assistência Social
 ELAINE APARECIDA MENDES
Secretaria Municipal de Educação
 JOÃO GOMES DA SILVA
Secretaria Municipal de Administração e Gestão
 LUCIANO LIMA DA SILVA
Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Turismo
 MARCOS ANTONIO BARBOSA
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos  
 JOSÉ QUINTILIANO DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete
 ELENILDO DOS SANTOS BARBOSA

Prefeitura (67) 3468 -1156
Câmara Municipal (67) 3468 - 1262
Conselho Tutelar (67) 3468 - 1740 
Secretaria de Ass. Social (67) 3468 - 1891
Polícia Civil (67) 3468 - 1187
Polícia Militar (67) 3468 - 1195
Secretaria de Educação (67) 3468 - 1071
Posto de Saúde Vila Rica (67) 3468 - 8055
Posto de Saúde São José (67) 3468 - 9080
Escola M. Antonia A. F. (67) 3468 - 1850
Escola E. E. Pinheiro (67) 3468 - 8000
Escola E. São José (67) 3468 - 9041
Posto de Saúde Vicentina (67) 3468 - 1016
DETRAN (67) 3468 - 1204
Hospital Municipal (67) 3468 - 1196
SANESUL (67) 3468 - 1279

SUMÁRIO
pmvicentina@vicentina.ms.gov.br

sminfraestrutura@vicentina.ms.gov.br 
(Secretaria Municipal de Infraestrutura)

smas@vicentina.ms.gov.br 
(Secretaria Municipal de Assistência Social)

smma@vicentina.ms.gov.br
(Secretaria Municipal de Meio Ambiente)
smturismo@vicentina.ms.gov.br 

(Secretaria Municipal de Turismo)
financas@vicentina.ms.gov.br

(Secretaria Municipal de Finanças)
sme@vicentina.ms.gov.br

(Secretaria Municipal de Educação)
sms@vicentina.ms.gov.br
(Secretaria Municipal de Saúde)

smesporte@vicentina.ms.gov.br
(Secretaria Municipal de Esporte)

comunicacao@vicentina.ms.gov.br
tributos@vicentina.ms.gov.br

contabilidade@vicentina.ms.gov.br
controladoria@vicentina.ms.gov.br

gabinete@vicentina.ms.gov.br
licitacao@vicentina.ms.gov.br

pmengenharia@vicentina.ms.gov.br
procuradoria@vicentina.ms.gov.br

rh@vicentina.ms.gov.br
vicentina@vicentina.ms.gov.br

E-mails

ANO - 8 No 1.115 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA 09 DE FEVEREIRO DE 2024



PÁGINA 2 de 7

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

DECRETO

ANO - 8 No 1.115 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA 09 DE FEVEREIRO DE 2024

DECRETO Nº. 007, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2024.

“Decreta facultativo o ponto nas 
repartições públicas municipais 

nos dias que menciona”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições 
legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO que a data alusiva à Festa Carnavalesca já é uma tradição Nacional;

CONSIDERANDO que o Município de Vicentina sempre aderiu a estas datas como Ponto Facultativo, a exemplo de outras cida-
des brasileiras; 

CONSIDERANDO que o Governo do Estado de Mato Grosso do Sul Decretou Ponto Facultativo a este evento;
  
DECRETA:

Artigo 1º.  Fica declarado facultativo o ponto nas repartições públicas municipais, o expediente dos dias 12, 13 e 14 de fevereiro 
de 2024, em virtude das festividades carnavalescas.

Parágrafo Único.  O disposto no caput deste artigo não se aplica aos serviços que, por sua natureza ou característica especial 
não possa ter alterado seu período diário de execução ou não devam sofrer paralisação.

Artigo 2º. Os serviços considerados essenciais funcionarão normalmente durante o período indicado no artigo 1°. deste Decreto, 
sem qualquer pagamento adicional aos servidores lotados nestes órgãos.

Artigo 3º. O expediente retornará na quinta-feira, dia 15 de fevereiro de 2024.

Artigo 4º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA/MS, em 08 de fevereiro de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO 
Prefeito Municipal



PÁGINA 3 de 7

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

EDITAL

ANO - 8 No 1.115 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA 09 DE FEVEREIRO DE 2024

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N. 03 - PROCESSO SELETIVO Nº 01/2024
ANULAÇÃO DA PROVA OBJETIVA APLICADA E CONVOCAÇÃO PARA REAPLICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINA, Estado de Mato Grosso do Sul, MARCOS BENEDETTI 
HERMENEGILDO, no uso de suas atribuições legais, torna pública seguinte retificação ao Edital n. 03/2024, que Anulou a prova 
objetiva aplicada para os cargos que menciona, e convoca os candidatos para realização de provas objetivas que serão aplicadas no 
dia 18/02/2024, para os cargos de AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS, AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO 
INFANTIL, MONITOR DE ALUNOS e MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR, cujas alterações estão a seguir 
elencadas:

1. Fica incluída na lista de candidatos convocados para realização da prova objetiva que será aplicada em 18 de fevereiro de 2024, 
para o cargo de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, a candidata LARISSA VITÓRIA ALEXANDRE BRAZ.

2. Fica excluída da lista de convocados para realização da prova objetiva que será aplicada em 18 de fevereiro de 2024, para o cargo 
de Auxiliar de Desenvolvimento Infantil, a candidata LARISSA OLIVEIRA ROCHA.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Vicentina/MS, 08 de fevereiro de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

JAILSON NOVAIS DAVI

MICHEL PEREIRA DOS SANTOS

ANDRESSA SALVINO DE MATOS
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo



PÁGINA 4 de 7

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

ANEXO I
AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS

38 ADRIANA RIBEIRO JANUÁRIO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
368 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
478 ALINE JÉSSICA DE LIMA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
591 ANA LAURA DA SILVA BRITO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
160 BÁRBARA GOMES DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
145 BRENO ANDRÉ DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
621 CARLOS EDUARDO MEDEIROS DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
142 ELIANE APARECIDA DE LIMA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS

80 FERNANDA OLIVEIRA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
227 FERNANDO HERMENEGILDO DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
604 GEOVANA FIGUEIREDO SALVATICO GONÇALVES AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
434 GLEICE KÉLEN RODRIGUES DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
279 JAINE DE LIMA SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS

27 JÉSSICA MARQUES GADDA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
497 JUCELIA JESUS DE LIMA ARAUJO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
611 KAROLYNE BARBOSA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
457 KAUÃ ANDRADE DO AMARAL AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS

91 LARISSA ALENCAR HEGETO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
261 LARISSA JORDANA MACHADO DE ALMEIDA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
375 LUCAS GABRIEL PEREIRA DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS

24 MAISA COSTA HEGETO AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
325 MARIA DA CONCEIÇÃO GOMES DOS SANTOS SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
461 MARIANA COUTINHO DOS SANTOS AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS

28 MILENA MARQUES DE SÁ AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
470 ROBSON SOARES DA SILVA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS

57 ROSEMEIRE NASCIMENTO DE OLIVEIRA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
48 TATIANA FERREIRA BARBOSA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS

456 VALDINEI SILVA LIMA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
448 WAGNER HENRIQUE MULLER CPF AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
266 WASHINGTON CARVALHO DE SOUZA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS
581 YASMIN SANTANA EVANGELISTA AGENTE DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS

AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
490 ADRIANA NUNES DE LIMA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
514 AMANDA DE ALCANTARA MARIM AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
237 ANA KAROLYNE MARTINEZ DUTRA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
578 ANA LAURA DE ALMEIDA RAMOS AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

99 ANDREZA GABRIELA DE SOUZA GOUVEIA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
640 BRUNA CAROLINE DE OLIVEIRA ARAUJO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
251 BRUNA FRAGA RODRIGUES AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
123 BRUNA MORAIS DOS SANTOS AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
648 CAMILA TEODORO DOS SANTOS AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
638 CARINA RODRIGUES DE ALENCAR AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
392 CLAUDIA MACHADO PEREIRA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

ANO - 8 No 1.115 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA 09 DE FEVEREIRO DE 2024



PÁGINA 5 de 7

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

45 DIENEFFER ALVES DOS SANTOS AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
112 EDUARDA GABRIELE SANTIAGO MACHADO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
521 FERNANDA DE ALCANTARA MARIM AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
129 GABRIELY SILVA LACHESKI AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
180 IARA CRISTINI SILVA CAVALCANTE AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
303 ISAMARA MAXIONILA NESPOLI DE OLIVEIRA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
545 IVONEIDE MARIA DOS SANTOS FEITOSA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

70 JANAINA SILVA DANTAS AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
424 JÉSSICA JOSÉ DOS REIS AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
633 JOICE BUENO NASCIMENTO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
549 KELY RIBEIRO GARCIA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
208 LARISSA VITÓRIA ALEXANDRE BRAZ AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
263 LETICIA LOPES ALVES AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
512 LUANA CLARINDO DA SILVA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

54 LUCIANA PEREIRA DE SOUZA OLIVEIRA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
264 LUCIANA PIMENTEL MARTINS AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
224 MAIRA SUÉLLY DA SILVA LIMA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
122 MARIA LAURA SILVA VENÂNCIO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
449 MARIA VITÓRIA CLARINDO FERREIRA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
571 MARYVAINE DIAS MACIEL AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
314 PATRÍCIA BRISTOT DE SOUZA BUENO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
187 PATRICIA DE LIMA VILHALVA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
108 REGIANE SARA DE MORAES AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
485 RENATA MECIAS DE MELO AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
270 ROSILEY FERNANDA DA COSTA PEREIRA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

46 ROSIMEIRE DA SILVA BRITO SANTANA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
290 TAINARA DA SILVA OLIVEIRA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
650 THAIS MANCOELHO DA SILVA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
466 THAÍS YUMI KITAGUTI AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
312 VANESSA FURTUOZO DE LIMA AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL
349 VITORIA BISPO DOS SANTOS AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL

MONITOR DE ALUNOS
42 ADRIELE DA CUNHA MARTINS LUIZ MONITOR DE ALUNOS

299 ALDEICE PEREIRA DA SILVA MONITOR DE ALUNOS
200 ALINE DANIEL DA SILVA MONITOR DE ALUNOS
366 ANA PAULA LIMA DA SILVA MONITOR DE ALUNOS

63 AURORA MARIA GOMES GERÔNYMO MONITOR DE ALUNOS
308 BEATRIZ ALVES FERNANDES MONITOR DE ALUNOS
563 BEATRIZ RODRIGUES MARQUES MONITOR DE ALUNOS
107 CAMILA DE ALCÂNTARA NOVAES MONITOR DE ALUNOS
190 CÁSSIA ALINE DA SILVA FRANÇA MONITOR DE ALUNOS

64 CHEILA CRISTINA LOPES SANTOS DA SILVA MONITOR DE ALUNOS
484 DENISE RAMOS CARDOSO MENDES MONITOR DE ALUNOS
550 EDIANO QUINTILIANO DE OLIVEIRA MONITOR DE ALUNOS

33 EDILEUZA GONÇALVES PEREIRA MONITOR DE ALUNOS

ANO - 8 No 1.115 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA 09 DE FEVEREIRO DE 2024



PÁGINA 6 de 7

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

636 EDIVÂNIA DA SILVA GOMES MONITOR DE ALUNOS
547 EDRIER JOSE QUINTILIANO DE OLIVEIRA MONITOR DE ALUNOS
364 ELIENE  SANTANA YODONO MONITOR DE ALUNOS
291 ELLEN AGUIAR DE AZEVEDO MONITOR DE ALUNOS
398 FABIANA FERREIRA DA SILVA MONITOR DE ALUNOS

47 FERNANDO FIGUEIREDO SALTARELLI MONITOR DE ALUNOS
144 GLAUCIA LIMA DA SILVA MONITOR DE ALUNOS
459 GLAZIANE ZANARDI SOUZA MONITOR DE ALUNOS
126 JACIARA MATOS DOS SANTOS MONITOR DE ALUNOS
292 JACKSON MENDES DA SILVA MONITOR DE ALUNOS
583 JOSE NILTON OLIVEIRA BEZERRA MONITOR DE ALUNOS
179 JOSILENE CÂNDIDO SILVA MONITOR DE ALUNOS
207 JOSIMEIRE MOREIRA REIS MONITOR DE ALUNOS

87 JOYCE MARIA DA SILVA LIRIO ALMEIDA MONITOR DE ALUNOS
558 KALYANE DA SILVA SANTOS MONITOR DE ALUNOS
273 KARINA SIMÕES HENRIQUE MONITOR DE ALUNOS
553 KETLYN YASMIN OLIVEIRA DOS SANTOS MONITOR DE ALUNOS

75 LARISSA DO NASCIMENTO CUNHA DE JESUS MONITOR DE ALUNOS
120 LARISSA DOS SANTOS ALVES MONITOR DE ALUNOS

71 LEANDRA CERIBELI FIGUEIREDO MONITOR DE ALUNOS
634 LEIDIANE NASCIMENTO SANTANA MONITOR DE ALUNOS
557 LETICIA MARJORIE SANTOS DA SILVA MONITOR DE ALUNOS
316 LIZANDRA MARIA TEDESCO MONITOR DE ALUNOS
380 LUCAS MACEDO VITORINO DOS SANTOS MONITOR DE ALUNOS
568 LUCIANA MELO DO CARMO MONITOR DE ALUNOS
464 MARCOS VIEIRA DE LIMA MONITOR DE ALUNOS
427 MARIA APARECIDA DE MORAIS MONITOR DE ALUNOS
437 MARIA EDUARDA DE MORAIS LIMA MONITOR DE ALUNOS
353 MARIA EDUARDA SILVA MONITOR DE ALUNOS
598 MARIA IVONE DE FREITAS MENDES MONITOR DE ALUNOS

88 MEIRELUCE MOREIRA DOS REIS MONITOR DE ALUNOS
139 MICHELE FELIX DA SILVA MONITOR DE ALUNOS
597 NATIELY FERNANDA DA COSTA MONITOR DE ALUNOS
293 PAULO SÉRGIO SILVA MONITOR DE ALUNOS
116 PRISCILA APARECIDA DOS SANTOS SOUZA MONITOR DE ALUNOS
562 ROSANA GOMES DOS SANTOS GAMA MONITOR DE ALUNOS
283 SANDRA REGINA DOS REIS MONITOR DE ALUNOS
622 SCHEILA FERNANDES B MONITOR DE ALUNOS
480 SIMONE DA SILVA JESUS MONITOR DE ALUNOS

37 TAIS AQUINO PARDINHO MONITOR DE ALUNOS
573 TAIS MARIA BILAR MONITOR DE ALUNOS
176 THAÍS DOS SANTOS ALVES MONITOR DE ALUNOS
244 THAIS MARTINS DE SOUZA MONITOR DE ALUNOS
555 THAIS SANTOS DE SOUZA MONITOR DE ALUNOS

90 VANESSA PEREIRA GOMES MONITOR DE ALUNOS

ANO - 8 No 1.115 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA 09 DE FEVEREIRO DE 2024



PÁGINA 7 de 7

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
524 ALTIVO ROBERTO MACHADO MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
417 ANA BEATRYZ DOS SANTOS DELATORI ZANON MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
536 CARINE DE ARAUJO DOS SANTOS MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
467 CRISTIANE DA SILVA MIGUEL GUIMARÃES MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

53 CRISTIANE GUILHERME DE ALMEIDA OLIVEIRA MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
323 ELIENE FRANCISCA DA ROCHA MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
397 HÉLDER LUIZ SANTOS DA SILVA MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
587 JANAÍNA FRANCISCA DE SOUSA MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
203 JOÃO DE DEUS ALVES FILHO MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
229 JOÃO PEDRO ALVES DA SILVA MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

73 JOSIANI PEREIRA DA SILVA MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
302 JOVELINA DE LIMA SILVA MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

72 KEILA CRISTINA DOS SANTOA MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
534 SUELI ANDRÉ DOS SANTOS MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
165 VALDELICE DE SOUZA RODRIGUES MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
574 VALÉRIA RIBEIRO DA SILVA MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
339 VANESSA APARECIDA DE SOUZA FREITAS MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
554 VICTOR BRAVO ARAÚJO BARBOSA MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
278 VILANTE MODESTO DOS SANTOS MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

ANO - 8 No 1.115 VICENTINA-MS, SEXTA-FEIRA 09 DE FEVEREIRO DE 2024


		2024-02-09T06:31:51-0300
	EVERTON RICARDO PEREIRA DE SOUZA:93797176104




